Протокол заседания аукционной комиссии

 05 сентября 2011 года                                                                                        №2
Место проведения: 433002, Ульяновская область,

Инзенский район, с.Оськино, пл.Труда 1/1

Время проведения:13.00 (время московское)

Присутствовали:

 Председатель комиссии -  Харланова Л.Н.

Члены комиссии:                Бардин В.С.

                                          Радаева В.А

                                         Шепилев О.С.

Секретарь  :                        Музафярова А.А.
 Отсутствовали:

Члены комиссии:               нет

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является  правомочным.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого здания.

1.Предмет аукциона:  право заключить  договор  аренды нежилого здания в с.Панциревка.

Начальная ( максимальная) цена  контракта :45243 руб.
Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Оськинское сельское поселение.

Местонахождения: Ульяновская область, Инзенский  район, с.Оськино, пл.Труда 1/1., тел (факс) (84241) 2-85-66,E-mail: oskino3@rambler.ru
Извещение  о проведении  аукциона размещено на сайте района  inza.ulgov.ru.
2.Процедура рассмотрения заявок проводилась аукционной комиссией в период с 13.00 по14.00 1 сентября 2011 года по адресу: Ульяновская область, Инзенский  район, с.Оськино, пл.Труда 1/1.,.
В соответствии с протоколом проведения аукциона  от 05  сентября 2011 года в ходе проведения аукциона были сделаны следующие предложения:

	Порядковый номер. Присвоенный заявке участника
	Сведения об участниках размещения заказа (наименование и адрес)
	Предложение о цене контракта (руб)
	Время и дата поступления предложения

	1
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России»   №4261
	45243
	08.08.2011, 10час  00 мин

	2
	Шемуратова Людми Александровна
	0
	10.08.2011, 9 час 30 мин

3. В результате рассмотрения заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным документацией об аукционе. Аукционная комиссия приняла решение признать соответствующим требованиям, установленным документацией об аукционе следующих участников аукциона:

	Номер по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Обоснование принятого решения

	1
	1
	 Открытое акционерное общество «Сбербанк России» №4261
	Соответствует- заявка на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе.

	2
	2
	Шемуратова Людмила  Александровна
	Соответствует- заявка на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе.

4. Сведения о решении каждого члена комиссии:

	№п/п
	Член аукционной комиссии
	Участник размещения заказа

	1
	Харланова Л.Н
	Соответствует

	2
	Бардин В.С
	Соответствует

	3
	Шепилев О.С.
	Соответствует

	4
	Радаева В.А.
	Соответствует

	5
	 Музафярова А.А.
	Соответствует

	№п/п
	Член аукционной комиссии
	Участник размещения заказа

	1
	Харланова Л.Н
	Соответствует

	2
	Бардин В.С
	Соответствует

	3
	Шепилев О.С.
	Соответствует

	4
	Радаева В.А.
	Соответствует

	5
	 Музафярова А.А.
	Соответствует

В соответствии с частью 9 статьи 41.11. Федерального закона от 21.07.2001 г. №94-ФЗ «о размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем аукциона Открытое акционерное общество «Сбербанк России»   №4261 .
6.В соответствии с установленным порядком разместить данный протокол на сайте района.

7.Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Подписи:

Председатель комиссии                                                                            Харланова Л.Н.

Члены комиссии:                                                                                      Бардин В.С.

                                                                                                                Радаева В.А

                                                                                                                Шепилев О.С.

Секретарь  :                                                                                               Музафярова А.А.
Представитель заказчика                                                                            В.С.Бардин
Протокол заседания аукционной комиссии №1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

 02 сентября 2011 года

Место проведения: 433002, Ульяновская область,

Инзенский район, с.Оськино, пл.Труда 1/1

Время проведения:13.00 (время московское)

Присутствовали:

 Председатель комиссии -  Харланова Л.Н.

Члены комиссии:                Бардин В.С.

                                          Радаева В.А

                                         Шепилев О.С.

Представитель заказчика    Бардин В.С.

Секретарь  :                       Музафярова А.А.

 Отсутствовали:

Члены комиссии:             отсутствующих   нет

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является  правомочным.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе  .

 1.Предмет аукциона:  право заключить  договор  аренды нежилого здания в с.Панциревка, Инзенского района Ульяновкой области.
 Начальная ( максимальная) цена контракта :45243 руб.
Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Оськинское сельское поселение.

Местонахождения: Ульяновская область, Инзенский  район, с.Оськино, пл.Труда 1/1., тел (факс) (84241) 2-85-66,E-mail: oskino3@rambler.ru
Контактное лицо: Шепилев Олег Сергеевич
Извещение  о проведении  аукциона размещено на сайте района  inza.ulgov.ru.

2.Процедура рассмотрения заявок проводилась аукционной комиссией в период с 13.00 по14.00   02 сентября 2011 года по адресу: Ульяновская область, Инзенский  район, с.Оськино, пл.Труда 1/1.,
3. Согласно журнала регистрации поступления заявок до окончания срока подачи заявок на участие в аукционе 01 сентября 2011 года 16 .00 (время московское). Указанного в извещении о проведении аукциона, было представлено 2 (две ) заявки на бумажном носителе:
	№ пакета
	Наименование участника размещения
	Местонахождение
	Номер контактного телефона

	1
	 Открытое акционерное общество «Сбербанк России   №4261
	433030, Ульяновская область, г.Инза, ул. Труда, 17
	2-53-39

	2
	Шемуратова Л.А.
	433030, Ульяновская область , г.Инза , ул Хуртина ,14

4.На момент начала заседания аукционной комиссии претендентов, отозвавших свои заявки, не имеется.

Аукционная комиссия, рассмотрев представленные участниками аукциона документы на предмет соответствия объявленным условиям аукциона, содержащимся в документации об аукционе

РЕШИЛА:

1.       Допустить к участию в  аукционе обоих претендентов:
 Открытое акционерное общество «Сбербанк России   №4261
Частное лицо: Шемуратова Л.А.
5.Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Инзенский район»   inza.ulgov.ru.

6. настоящий протокол составляется в одном экземпляре.

 Подписи:
 Председатель комиссии -   __________________________________________ Харланова Л.Н.

Члены комиссии:               ___________________________________________ Бардин В.С.

                                        ____________________________________________ Радаева В.А

                                         ____________________________________________Шепилев О.С.

Секретарь  :                     _____________________________________________   Музафярова А.А.
Представитель заказчика  _____________________________________________  Бардин В.С.